本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

固高科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第二十次会议

通知于2023年10月23日以电子邮件、网络或其他方式送达公司全体董事，并于

2023年10月27日以现场加通讯方式召开。会议应参与董事9名，实际参与董事9名。

会议通知和召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议由董事长李泽湘先生主持，本公司总经理及董事会秘书一并列席会

议。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，通过记名投票方式表决，逐项审议并通过了以下议案：

1.审议通过《关于公司2023年第三季度报告的议案》

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2023年第三

季度报告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

2.审议通过《关于补选公司第一届董事会独立董事及董事会专门委员会委员的议

案》

公司董事会近日收到独立董事楼云江先生的书面辞职报告，楼云江先生因个

人原因申请辞去公司第一届董事会独立董事及审计委员会委员、提名委员会主任

委员职务。根据公司法等相关法律法规和《公司章程》的规定，经董事会提名委

员会资格审查，公司第一届董事会同意提名姚斌先生为公司第一届董事会独立董

事候选人。具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

公司独立董事辞职暨补选独立董事的公告》。

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权，1票回避。

3.审议通过《修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立

董事管理办法》等相关法律法规的最新修订和更新情况，结合公司发展经营需求，

公司拟对公司章程进行修订：

（1）增加“业务培训”经营范围；

（2）增加“审计委员会成员应当为不在公司担任高级管理人员的董事”。

本次拟变更的经营范围及相关章程条款修订内容最终以市场监督管理部门核

准登记结果为准。

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于增加公

司经营范围、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.逐项审议通过了《关于修订公司部分治理制度的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立

董事管理办法》等相关法律法规的最新修订和更新情况，结合《公司章程》相关

条款，为规范运作，进一步完善公司治理体系，公司拟对相关制度进行修订：

4.01修订《董事会议事规则》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.02修订《独立董事工作制度》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.03修订《审计委员会工作细则》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.04修订《薪酬与考核委员会工作细则》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.05修订《战略委员会工作细则》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

4.06修订《提名委员会工作细则》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

公司相关制度全文的具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关制度文件。

5.审议通过《关于购买董监高责任险的议案》

为进一步完善公司风险管理体系，促进公司董事、监事及高级管理人员在各

自职责范围内更充分地发挥决策、监督和管理的职能，降低公司运营风险，进而

保障公司和广大投资者利益，公司拟为全体董事、监事、高级管理人员以及代表

公司管理行为的个人购买“董事、监事及高级管理人员责任保险”，方案为：保

险赔偿限额不超过 5000万元人民币，每个保险年度保费总额不超过 35万元人民

币，具体以公司与保险公司最终协商签订的保险合同及保单为准；

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于购买董

监高责任险的公告》

表决结果：全体董事回避表决，提交股东大会审议。

6.审议通过《关于投资设立全资子公司的议案》

公司拟投资设立全资子公司固高创新有限公司（以下简称“固高创新”），

注册资本为人民币3,000万元，全资子公司的具体名称、注册地址、经营范围等以

市场监督管理部门登记为准。

固高创新将围绕公司主营业务及产业链相关的战略发展方向，对公司中长期

发展方向进行战略布局以及新产业链投资的承载单位。本次投资事项不构成关联

交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组行为。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

7.审议通过《关于取消部分股票期权的议案》

公司原激励对象中有4名激励对象因个人原因离职，根据《2021年股票期权

激励计划（草案）》的相关规定及公司2021年第一次临时股东大会的授权，拟

取消上述4名离职人员已获授但尚未行权的合计217,400份股票期权。本次取消

部分股票期权合法、有效。本次取消的股票期权尚未行权，不存在损害公司及

股东特别是中小股东利益的情况，取消后不会对公司股本造成影响。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

8.审议通过《关于提请召开2023年第一次临时股东大会的议案》

公司拟定于2023年11月15日召开2023年第一次临时股东大会，并将本次会议

的第2、3、4.01、4.02、5项议案提交2023年第一次临时股东大会审议。

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于召开

2023年第一次临时股东大会的通知》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

三、备查文件

1.公司第一届董事会第二十次会议决议；

2.独立董事关于第一届董事会第二十次会议相关事项的独立意见。

3.第一届审计委员会第九次审计会议决议。

特此公告。

固高科技股份有限公司董事会

2023年10月27日